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Regulowana skrzynka uciosowa PRO
Wolfcraft

Cena brutto 359,23 zł

Cena netto 292,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy WOLFCRAFT WF6956000

Kod producenta WF6956000

Kod EAN 4006885695603

Opis produktu

Regulowana skrzynka uciosowa do listew
Sprytne rozwiązanie typu "2 w 1", które gwarantuje wykonanie dokładnych połączeń listew przypodłogowych o wysokości do 
120 mm. Kąty wewnętrzne i zewnętrzne w zakresie 85°– 275° są kopiowane bezpośrednio na ścianie za pomocą dwóch
ruchomych ramion.

Zmierzony kąt można zablokować za pomocą dwóch śrub blokujących. Podczas mierzenia kątów w ciasnych przestrzeniach
pomocne będą metalowe szyny ograniczające. Ograniczniki skrzynki uciosowej można dostosować do grubości materiału
listew przypodłogowych do 40 mm, dzięki czemu można je bezpiecznie zamocować. Aby ustabilizować długie listwy
przypodłogowe do docięcia, po prostu wyjmij zintegrowane podpory robocze i umieść je w wybranym miejscu.

Ponieważ regulowany przymiar i skrzynka uciosowa jest obsługiwana wyłącznie od przodu, przeniesienie kąta ściany na listwę
przypodłogową odbywa się automatycznie i nie wymaga ponownego przemyślenia. Cztery zintegrowane kołki prowadzące o
długości 140 mm umożliwiają wykonywanie dokładnych cięć ukośnych za pomocą piły ręcznej. Tuleje rolkowe z tworzywa
sztucznego na kołkach prowadzących zapobiegają przechylaniu się piły i chronią brzeszczot. Automatyczne wskazanie kąta
cięcia gwarantuje dokładne uciosy. 

Regulowany przymiar i skrzynka uciosowa jest wyposażona w podkładki antypoślizgowe na spodzie dla bezpiecznej pracy. W
ten sposób wybierasz solidny, trwały produkt najwyższej jakości.

WOLFCRAFT narzędzia dla ambitnych!
Firma Wolfcraft powstała w roku 1949 i od tego czasu jest uznanym producentem innowacyjnych narzędzi ręcznych oraz
uniwersalnego osprzętu do elektronarzędzi z przeznaczaniem do wykorzystania zarówno w gospodarstwach domowych jak
również i przez wymagających użytkowników. Jesteśmy firmą zorientowaną na nieustanny rozwój ukierunkowany na realizację
potrzeb i zainteresowań naszych Partnerów i Klientów. Naszą filozofię produkcji i sprzedaży urzeczywistniamy już od ponad 60
lat wprowadzając z powodzeniem na rynek wciąż nowe i innowacyjne rozwiązania.
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